
Ordensregler 

Medlemmer af Hørningparkens grundejerforening danner i fællesskab et lille samfund, hvor vi alle 

har ret til at opholde hos i gensidigrespekt for hinanden. Som hjælp hertil har generalforsamlingen 

vedtaget nedenstående regler som alle bedes respektere.  

Vi opfordrer alle til selv at tage del i ansvaret, og påtale episoder på egen hånd overfor de personer, 

der ikke måtte efterleve ordensreglerne. 

 

1. Brug af vejene 
Grundejerforeningens veje bruges af kørende og gående i alle aldre og ikke mindst legende børn. 

Det er derfor vigtigt, at ikke mindst den kørende trafik sker med størst mulig hensyn til “de svage 

trafikanter” og specielt til legende børn. Kør derfor langsomt – Max 30 km/timen 

Af hensyn til oversigtsforhold og legende børn er parkering af køretøjer (biler, firmabiler/varevogne, 

trailer mv.) som tilhører beboer ikke tilladt på vores fælles veje. Disse skal parkeres på beboers egen 

parcel, og må kun i en kort og begrænset tidsperiode parkeres på gæsteparkeringspladser. 

Det er tilladt for gæster at parkere på vejene, men dette skal ske med hensyn til naboer, vejens 

oversigtsforhold og trafik på vejen. 

I øvrigt henstilles der til gældende lovgivning for parkering og færdsel på privat fællesvej. 

2. Fællesarealer 
Der henstilles til, at medlemmerne og deres gæster færdes på de fælles arealer på en sådan måde, 

at det er til mindst mulig gene for andre mennesker, der befinder sig i området. 

Legepladser og boldbanen ligger I tæt tilknytning til boliger, og vi beder derfor folk dæmpe 

lydniveauet i tidsrummet 21.00 - 09.00. 

Alle opfordres til at holde øje med fællesarealernes og vejenes tilstand og give bestyrelsen besked, 

hvis der er skader på veje, stier, riste eller fejl på legepladser som har brug for udbedring. 

Fællesarealerne må ikke benyttes til afskaffelse affald, haveaffald, kompost og lignende. 

3. Husdyr 
Der skal være plads til os alle i fællesområderne – også vore husdyr. Hunden og katten skal have lov 

til at færdes frit på vor egen grund. Men når vi går tur med hunden, må vi føre den i snor.  

Enhver hundeejer har pligt til at gøre rent efter sin(e) hund(e) og at føre den i snor. Tag en pose med 

på hundens lufttur. 

4. Brug af støjende maskiner o. lign. 
Af hensyn til bl.a. de mange børnefamilier henvises der til, at brug af maskiner, som f. eks. 

plæneklippere, kædesave, boremaskiner, rundsave m.v. kun sker i tidsrummet kl. 09.00 til kl. 21.00. 

5. Afbrænding af affald. 
Udendørs afbrænding af affald er forbudt i.h.t. brandvedtægten. Åben ild kan medføre en 

katastrofe, hvis uheldet er ude. 


